

ORDEN DE COMPRA N° 00000032/2020

Señores : NAPAL MOTORS SPA RUT N° 076673975-k
 Dirección : SANTA JOSEFINA 9125 LA CISTERNA
 Fono :
 E-Mail :
 Sr. o Srta. : CONTACTO@NEPAL.CL
 Programa : SIN PROGRAMA
 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
2.000	UNIDADES	discos de frenos delanteros (REP01)	\$43,150.00	\$86,300.00
1.000	UNIDADES	pastillas freno (REP02)	\$24,900.00	\$24,900.00
4.000	UNIDADES	kit gomas barra estabilizadora (REP03)	\$4,500.00	\$18,000.00
1.000	UNIDADES	mantencion frenos traseros (REP04)	\$25,000.00	\$25,000.00
2.000	UNIDADES	mantencion de calipper (REP05)	\$19,500.00	\$39,000.00
1.000	UNIDADES	cambio de aceite (REP06)	\$45,900.00	\$45,900.00
1.000	UNIDADES	elementos de aceite (REP07)	\$9,800.00	\$9,800.00
1.000	UNIDADES	insumos y materiales (REP08)	\$6,900.00	\$6,900.00
2.000	UNIDADES	bieletas (REP09)	\$19,100.00	\$38,200.00
2.000	UNIDADES	amortiguador delantero (REP10)	\$79,500.00	\$159,000.00
2.000	UNIDADES	bandejas inferior (REP11)	\$87,900.00	\$175,800.00
1.000	UNIDADES	juego de balatas (REP12)	\$38,900.00	\$38,900.00
1.000	UNIDADES	retificado tambores (REP13)	\$18,900.00	\$18,900.00
2.000	UNIDADES	ampolletas neblinero (REP14)	\$4,900.00	\$9,800.00
		Continua en Hoja Siguiete.....		
			Sub Total Hoja:	696,400.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000032/2020

Señores : NAPAL MOTORS SPA RUT N° 076673975-k
 Dirección : SANTA JOSEFINA 9125 LA CISTERN
 Fono :
 E-Mail :
 Sr. o Srta. : CONTACTO@NEPAL.CL
 Programa : SIN PROGRAMA
 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.000	UNIDADES	ampolletas varias (REP15)	\$2,600.00	\$2,600.00
1.000	UNIDADES	rotacion neumaticos (REP16)	\$4,000.00	\$4,000.00
1.000	UNIDADES	instalacion (REP17)	\$60,000.00	\$60,000.00
1.000	UNIDADES	mecanica de trabajo (REP18)	\$140,000.00	\$140,000.00
1.000	UNIDADES	sensor (REP19)	\$35,900.00	\$35,900.00
			Sub Total Hoja:	242,500.00
			SUB TOTAL:	\$938,900
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$938,900
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$178,391
			TOTAL:	\$1,117,291

SON: Un millon ciento diecisiete mil doscientos noventa y un pesos

OBSERVACIONES : MEMORANDUM N°373/2020- REPARACION Y MANTENCION SSAGYONG GXHV-35- SECRETARIA GENERAL

Justificacion : MEMORANDUM N°373/2020- REPARACION Y MANTENCION SSAGYONG GXHV-35- SECRETARIA GENERAL


 DIRECTOR
 DE
 FINANZAS
 CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Directora de Adm. y Finanzas


 CORPORACION MUNICIPAL
 SECRETARIO
 GENERAL
 PAULINA WILLOUTA V.
 Secretaria General


 SCARLETT PASTEN M.
 Encargada de Adquisiciones